PAGE
2

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Семибугоринский сельсовет»

Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е
от  02.10.2017 г.                                                                                       № 14/1
«Утверждение даты образования села Семибугры»
     Заслушав и обсудив информацию председателя Совета депутатов МО «Семибугоринский сельсовет»,
Совет депутатов МО «Семибугоринский сельсовет»
РЕШИЛ:

1. Считать годом образования села Семибугры Камызякского района Астраханской области 1917 год со времени первых упоминаний.
2. Установить 1 октября (ежегодно) как день села Семибугры.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета
МО «Семибугоринский  сельсовет»                                        А.М.Утешев
Глава АМО «Семибугоринский сельсовет»                            Ж.У.Ажбаев